
COMUNE DI SARROCH
Città Metropolitana di Cagliari

a

DECRETO

N. 9 DEL 29/05/2019

OGGETTO: Nomina della Commissione Comunale di Vigilanza sui locali/impianti di
pubblico spettacolo.

IL SINDACO

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 111 del 01.12.2014, con la quale è stata
istituita la Commissione Comunale di Vigilanza sui locali/impianti di pubblico spettacolo;

VISTI gli articoli 141 e 141-bis del Regolamento di esecuzione del Testo Unico delle Leggi di
P.S. introdotto dall’art.4 del D.P.R. 28.05.2001, n. 311;

RITENUTO di dover procedere alla nomina per il triennio 2019/2022, della Commissione
Comunale predetta;

VISTE le designazioni pervenute dagli Uffici Uffici interessati;

VISTI gli articoli 68 e 80 del R.D. 18.06.1931, n. 773, recante il Testo Unico delle Leggi di
P.S.;

DECRETA

Di nominare quali componenti della Commissione Comunale di Vigilanza sui locali/impianti
di Pubblico Spettacolo per il triennio 2019/2022, i soggetti di seguito elencati:

 Sig Efisio Andrea Guiso: Vice Sindaco che la presiede – delegato del Sindaco;
 Sig. Marcello Uccheddu: Comandante del Corpo di Polizia Municipale;
 Dott.ssa Maria Rosaria Patta: Dirigente Medico dell’Organo Sanitario Pubblico di base;
 Dott. Carlo Pandori: Esperto in elettrotecnica;
 Ing. Gianluca Lilliu: Responsabile Ufficio Tecnico Comunale;
 Ing. Francesco Orrù: Comandante Provinciale dei Vigili del Fuoco.

Di dare atto che alla Commissione così composta, sarà aggregato, ove ricorra la necessità,
un esperto in altra disciplina tecnica in relazione alle dotazioni tecnologiche del locale o
impianto da verificare.



In caso di inadempimento, i componenti della commissione su indicati, possono essere
sostituiti dai componenti supplenti a fianco di ciascuno indicati:

 Comandante della Polizia Municipale: Sig.ra Barbara Massa – Agente Polizia
Municipale;

 Dirigente Medico dell’Organo Sanitario Pubblico di base: Dott.ssa Marinella Loche;
 Esperto in elettrotecnica: Dott. Lucio Manca;
 Responsabile Ufficio Tecnico Comunale: Sig. Ugo Azara - Geometra;
 Comandante provinciale dei Vigili del Fuoco da:

DVD Ing. Giampaolo Lampis
DVD Ing. Massimo Deplano
DVD Ing. Fioravante Di Palma
DA Ing. Antonio Nurchi
DA Ing. Nicola Soro
SDACE P.I. Mario Sesselego
ACE P.I. Luigi Desogus
SEU Dott. Giorgio Seu
IAE P.I. Lucio Mallus

Di dare atto che la presente Commissione rimarrà in carica per tre anni dalla data di
assunzione del presente provvedimento.

Il Presidente, per il funzionamento della Commissione, si avvale in qualità di segretario, del
Sig. Angelo Tolu, dipendente di ruolo di questo Comune.

Dispone che copia del presente Decreto sia trasmessa alla Prefettura di Cagliari e notificato
a tutti i componenti della Commissione

Sarroch, 29/05/2019

IL SINDACO
Avv. Salvatore Mattana

(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)


